

02 April 2024

## CERTIFICATE OF CURRENCY COMBINED GENERAL LIABILITY

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

### INSURED

Police Citizens Youth Clubs NSW Limited, NSW Blue Light and/or its/their subsidiary and/or related bodies corporate, as defined in the Corporations Act 2001, (including those acquired or incorporated during the Period of Insurance) for their respective rights and interests.

### BUSINESS DESCRIPTION

Principally, formation, organization and operation of Youth Clubs incorporating sporting, leisure, social, cultural, educational, promotional, fundraising and other activities, hire or premises and/or property to others, community or charity work, first aid and emergency assistance, property owners and occupiers any other occupation incidental thereto.

### PERIOD OF INSURANCE

From: 4:00pm local standard time at the place of the Insured's head office on 31<sup>st</sup> March 2024

To: 4:00pm local standard time at the place of the Insured's head office on 31<sup>st</sup> March 2025

Any subsequent period for which the Insured has requested and the Insurer has accepted.

### INSURER

NAME	POLICY NUMBER	PARTICIPATION %
Liberty International Underwriters (Lead)	SYCAS24431589	100%

## COVERING

Subject to the terms, Conditions, Exclusions, Deductible and Limits of Liability of the Policy, the Policy will indemnify the Insured for sums which the Insured shall become legally liable to pay for Compensation in respect of:

- A. Personal Injury
- B. Property Damage
- C. Advertising Liability

first happening during the Period of Insurance as a result of an Occurrence in connection with the Business.

## TERRITORIAL LIMITS

Anywhere in the world excluding USA and Canada

## LIMIT OF LIABILITY

### Public Liability

\$50,000,000 in respect of any one Occurrence.

### Products Liability

\$50,000,000 in respect of any one Occurrence and in the Aggregate during the period of insurance

### Advertising Liability

\$50,000,000 any one Occurrence or series of Occurrences arising from one originating cause.

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible. In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by.

Yours faithfully,



**Nathan Shvily**

Principal  
Marsh Pty Ltd